RECURSOS HUMANOS

ANUNCIO

SELECCION DE UNA PLAZA DE TECNICO DE CULTURA PARA LA ESTABILIZACION DEL
EMPLEO PUBLICO TEMPORAL EN EL AYUNTAMIENTO DE VEJER DE LA FRONTERA,
CONFORME A LA LEY 20/2021, DE 28 DE DICIEMBRE, DE MEDIDAS URGENTES PARA LA
REDUCCION DE LA TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO PUBLICO

Las bases fueron aprobadas por Decreto de la Concejala-Delegada del Area de Economia, Funcién
Puablica y Movilidad del Excmo. Ayuntamiento de Vejer de la Frontera nimero VJREC-00226-2022
(Dpto./Ngdo. RR.HH. de fecha 15/11/2022).

Mediante Resolucion de Alcaldia con referencia administrativa VJREC-00143-2023 de fecha 27.07.2023, SE
HA RESUELTO, con el siguiente tenor literal:

“Primero.- Aprobar provisionalmente la lista de admitidos y excluidos de los aspirantes a la
CONVOCATORIA UNA PLAZA DE TECNICO DE CULTURA PARA LA ESTABILIZACION DEL
EMPLEO PUBLICO TEMPORAL EN EL AYUNTAMIENTO DE VEJER DE LA FRONTERA,
CONFORME A LA LEY 20/2021, DE 28 DE DICIEMBRE, DE MEDIDAS URGENTES PARA LA
REDUCCION DE LA TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO PUBLICO, en los siguientes términos:

a. Aspirantes Admitidos:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

ARZAYUS COTO NAYIBE XX6XX561X
BARRERA VALDES JOSE MARIA TXXXX847X
CACHEDA PITA JUAN JOSE 3IXXX45XX
CASTRO SANCHEZ SERGIO X2X5X3X2X
DOMINGUEZ RIOS NURIA 3XBX2X8XX
DUARTE DE SARDI ALEJANDRA XXX52X14X
DUARTE MATA NOELIA XX1IXX581X
ESQUIVEL REVUELTA OLIVA 48X0OX7XXX
GARCIA DUARTE ISABEL 4X047XXXX
GOMEZ LOPEZ CARLOS XXX51X02X
GRECIANO MERINO ALBERTO 019XXX2XX
LEON MOREJON MARIA LUISA XX36XX49X
LOPEZ CANETE DANIEL XX98X3X3X

MANZORRO MARCHANTE ANTONIA MARIA  XX760XX4X

MARTINEZ CASTRO MARIA XXX610X1X
MELERO CALLADO MANUEL JESUS AXOXTXAXX
MUNOZ AGUILERA ARANCHA XXX473X1X
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MUNOZ DE ARENILLAS CALBO RAFAEL XX74XX29X

MUNOZ RUIZ FRANCISCA TXXX8X83X
NUNEZ VELAZQUEZ MIRIAM XX6004XXX
PORRAS PEREZ OSCAR X90XX38XX
QUIROS DAVILA SILVIA DE LA OLIVA 44XXIXX6X
REQUENA ESCANO PATRICIA XX15X0X0X
RODRIGUEZ GONZALEZ ANA OLIVA XXX4X291X
RODRIGUEZ RAMOS MARIA OLIVA 7EXXX27XX

ROJAS MONTERO MARIA DE LOS
ANGELES X2X8X4X1X

ROMERO CARRASCO SOLEDAD MARIA TXT5XXX6X

SANCHEZ DAZA ANTONIA MARIA XX97X0X2X
SANCHEZ FERRANDO DANIEL XXX5X469X
SERRANO PLAZUELO JESUS ANTONIO XX97X7X6X
SUAREZ ARAGON PAULA X4XXX374X

SUAREZ RODRIGUEZ ALEJANDRO JOSE 44XX06XXX
TRONCOSO MORENO PATRICIA XX753XX3X

VALLEJO MELERO MARIA ISABEL 5XXX40X0X
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b. Aspirantes Excluidos:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSION
INCUMPLE BASE 4.1 No presenta Certificacion negativa
BARRERA BECERRA IRENE 28X9XX5XX | del Registro Central de delincuentes sexuales.
INCUMPLE BASE 4.1 No presenta Certificacion negativa
BENITEZ MERA MARIA ENCARNACION 31XX29XXX | del Registro Central de delincuentes sexuales.
INCUMPLE BASE 4.1 No presenta Certificacion negativa
BENITEZ MERA MARIA JOSE T57XXXXT7X | del Registro Central de delincuentes sexuales.
CEPERO SANCHEZ FRANCISCO JOSE TXTXXX97X | INCUMPLE BASE 4.1 ANEXO Il sin firmar

INCUMPLE BASE 4.1 ANEXO Il sin cumplimentar
CEPERO SANCHEZ JUAN LUIS X57XXX96X | debidamente

INCUMPLE BASE 4.1 Falta Reverso titulo exigido en la
CORRALES RODRIGUEZ JOSE FRANCISCO | XX04XX29X | convocatoria

INCUMPLE BASE 4.1 No presenta Certificacion negativa

DOMINGUEZ DEL RIO MARIA DEL MAR TXXXT7X0X | del Registro Central de delincuentes sexuales.
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NOMINE

VEJERes

DOMINGUEZ GONZALEZ NATALIA

XX746XX1X

INCUMPLE BASE 4.1 No presenta Certificacion negativa
del Registro Central de delincuentes sexuales.

GONZALEZ PEREA JESUS

XX06X3X6X

INCUMPLE BASE 4.1 Falta Reverso titulo exigido en la
convocatoria

GUTIERREZ GARCIA ROCIO

4X9XXX06X

INCUMPLE BASE 4.1 Falta Reverso titulo exigido en la
convocatoria

HIDALGO PINERO SERGIO

3X06XXX2X

INCUMPLE BASE 4.1 No presenta ANEXO | y |l
debidamente cumplimentados ni firmados. No presenta
copia DNI. No presenta Certificacion negativa del
Registro Central de delincuentes sexuales.

MELERO DOMINGUEZ MARIA DEL CARMEN

X8IXXX90X

INCUMPLE BASE 4.1 No presenta Certificacion negativa
del Registro Central de delincuentes sexuales.

NAVARRO FLOR ALBERTO

XXXX8663X

INCUMPLE BASE 4.1 No presenta Certificacion negativa
del Registro Central de delincuentes sexuales.

PRIUS GUTIERREZ SARA

XXX35X56X

INCUMPLE BASE 4.1 Presenta Certificacion negativa del
Registro Central de delincuentes sexuales no vigente

RODRIGUEZ DOMINGUEZ YOLANDA

4XX3XX11X

INCUMPLE BASE 4.1 Presenta Certificacion negativa del
Registro Central de delincuentes sexuales no vigente

RODRIGUEZ PEREZ MARIA ELVIRA

XXX03X31X

INCUMPLE BASE 4.1 No presenta titulo exigido en la
convocatoria

SANCHEZ FERRANDO MARIA TERESA

XXX6X226X

INCUMPLE BASE 4.1 Falta Reverso titulo exigido en la
convocatoria

SANCHEZ ROMERO EVA
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AXXX4X34X

INCUMPLE BASE 4.1 Anexo | y Il sin firmar. Falta Reverso
titulo exigido en la convocatoria

TOCINO INFANTE DIEGO ULISES

X405XXX3X

INCUMPLE BASE 4.1 Presenta Certificacion negativa del
Registro Central de delincuentes sexuales no vigente

VALDES MORENO MARIA JOSE

5XX20XX2X

INCUMPLE BASE 4.1 Anexo | y Il sin firmar

WEBER LIGERO CINTIA

T5XX25XXX

INCUMPLE BASE 4.1 Presenta Certificacion negativa del
Registro Central de delincuentes sexuales no vigente

ZAJARA DAZA NAZARET

X8X6X78XX

INCUMPLE BASE 4.1 Anexo | y Il sin firmar. No presenta
Certificacion negativa del Registro Central de
delincuentes sexuales.

Segundo.- Solicitese asistencia a la Excma. Diputaciéon de Céadiz, a los efectos de nombramiento de
miembros de Tribunal en calidad de titular y suplente para su participacion como Vocales en nimero
de seis, a razén de 3 Vocales titulares, y 3 Vocales suplentes y conforme a lo recogido en la base 6.1.:

a) Presidente/a, ha de ser funcionario de carrera o personal laboral fijo, en situacién de servicio activo.

b) Vocales, han de ser personal funcionario de carrera o personal laboral fijo, en situacion de servicio

activo.
Codigo Seguro De Verificacion FEEHf RCHnU+FxAnYd| BkbA== Estado Fecha y hora
Firmado Por Antonio Gonzalez Mellado Firmado 27/07/2023 11:15:45
Observaciones Péagina 3/4

Url De Verificacién https://sede. di pucadi z. es/ verifirma/ code/ FEEH RCHNU+FxAnYdl BkbA==



https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/FEEHfRCHnU+FxAnYdIBkbA==

NOMINF
%

VEJERes

Tercero.- Ordenar la publicacion del presente Decreto en el Boletin Oficial de la Provincia de Cadiz,
tablén de Anuncios del Excmo. Ayuntamiento de Vejer, en el Portal de Transparencia, en la pagina Web
Municipal, en el punto de empleo publico para conocimiento de los interesados y a los efectos de
subsanacion de errores, otorgando un plazo para la subsanacion de errores de diez dias habiles a
partir del dia siguiente a la publicacion de dicho anuncio en el Boletin Oficial de la Provincia de Céadiz.

Cuarto.- De conformidad con la base 5.1 de las que rigen esta seleccién, hacer saber que las sucesivas
publicaciones que corresponda realizar en este proceso selectivo se efectuaran mediante anuncios que
seran publicados en el tablén de Anuncios del Excmo. Ayuntamiento de Vejer, en el Portal de

Transparencia y en la pagina Web Municipal en el punto de empleo publico.”

Lo que se hace publico para general conocimiento, en Vejer de la Frontera a veintisiete de julio de
dos mil veintitrés.

EL ALCALDE

Fdo.- Antonio Gonzéalez Mellado
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